

Xton A/S
Vagtbanke 5, Bregnhoved, 7323 Give

CVR-nr. 31 59 98 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Keld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xton A/S Vagtbanke 5, Bregnhoved 7323 Give CVR-nr.: 31 59 98 73 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Møllergaard, formand Keld Christensen Charlotte Dissing Therkelsen
Direktion	Keld Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	KC Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for transientbeskyttelse og el-teknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 392 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	392.347	690.024
1 Personaleomkostninger	-484.027	-604.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.693</u>
Driftsresultat	-91.680	76.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.997	2.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.558</u>	<u>-3.243</u>
Resultat før skat	-92.241	75.405
3 Skat af årets resultat	<u>18.824</u>	<u>-17.463</u>
Årets resultat	-73.417	57.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	7.942
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.417</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-73.417	57.942

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	250.000
Varebeholdninger i alt	250.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	329.903	466.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.853	130.122
Udskudte skatteaktiver	23.947	5.123
Tilgodehavender i alt	506.703	601.340
Likvide beholdninger	35.194	183.917
Omsætningsaktiver i alt	791.897	1.035.257
Aktiver i alt	791.897	1.035.257

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		213.732	287.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital i alt		<u>713.732</u>	<u>837.149</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.253	26.679
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	17.666
Anden gæld		40.912	153.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>78.165</u>	<u>198.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.165</u>	<u>198.108</u>
Passiver i alt		<u>791.897</u>	<u>1.035.257</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	287.149	787.149
Årets overførte resultat	0	-73.417	-73.417
	500.000	213.732	713.732

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	459.423	577.521
Pensioner	19.441	19.441
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	1.755	4.147
	484.027	604.801
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.558	3.243
	3.558	3.243
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.666
Årets regulering af udskudt skat	-18.824	-203
	-18.824	17.463
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	130.400	130.400
Kostpris 31. december	130.400	130.400
Af- og nedskrivninger 1. januar	-130.400	-121.707
Årets af-/nedskrivninger	0	-8.693
Af- og nedskrivninger 31. december	-130.400	-130.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Give Holding ApS, CVR-nr. 36723505, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.